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Toofruit DOUCES
MIMINES Krem do Rąk
Borówka Malina 50ml
Cena 39,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 3760210766109

Opis produktu
  MY HAND CREAM 50 ml 

Odżywczy krem do rąk dla dzieci
BORÓWKA - MALINA

Stworzony dla dzieci certyfikowany, organiczny krem do rąk dla dzieci. Nawilża, odżywia i naprawia zniszczone dłonie dzieci
dzięki formule wzbogaconej organicznym masłem shea i organicznym aloesem. Chroni je również przed szkodliwym
działaniem czynników zewnętrznych. Jego nietłusta, owocowa konsystencja otula dziecięce dłonie delikatnym zapachem.
Komfort i miękkość gwarantowane! Jak to działa? - Organiczna woda borówkowa jest bogata w polifenole i ma właściwości
przeciwutleniające. - Hydrolat z arniki - Działa kojąco, wyciszająco i przeciwzapalnie, dzięki czemu jest sprzymierzeńcem
suchych, napiętych lub swędzących dłoni. - Masło shea jest bogate w kwasy tłuszczowe, witaminę A i fitosterole oraz ma
właściwości regenerujące, łagodzące i nawilżające. - Organiczny aloes jest bogaty w witaminy, minerały, aminokwasy i
polisacharydy. Działa nawilżająco, kojąco i łagodząco. Wykazuje również działanie przeciwzapalne. - Organiczny bisabolol
pochodzi z destylacji olejku eterycznego rumianku i ma właściwości łagodzące, przeciwzapalne, naprawcze i
przeciwutleniające. Zwalcza podrażnienia i zaczerwienienia skóry, dzięki czemu jest szczególnie odpowiedni dla skóry
wrażliwej. - Bioecolia®, prebiotyk zapewnia zdrową florę skóry. Stymuluje wzrost "dobrych bakterii" i ogranicza rozwój bakterii
chorobotwórczych odpowiedzialnych za trądzik, zaczerwienienie i swędzenie. Skóra odzyskuje równowagę i jest chroniona
przed szkodliwym działaniem środowiska. - Kompleks Filmo-Protect, zainspirowany składem sebum, otula skórę ochronną
tarczą i chroni ją przed wysuszeniem. Składa się z trzech olejów roślinnych: Organiczny olej kokosowy jest bogaty w kwasy
tłuszczowe, zwłaszcza kwas laurynowy. Ma właściwości nawilżające, odżywcze i zmiękczające. Organiczny olej z pestek malin
jest bogaty w kwasy tłuszczowe, w szczególności omega 3 i 6. Ma właściwości odżywcze, łagodzące i przeciwutleniające. Oliwa
z oliwek jest bogata w kwasy tłuszczowe, w szczególności omega 9, witaminę E i fitosterole. Ma właściwości
przeciwutleniające, zmiękczające i łagodzące.
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